



## Joint Action A/S

Frederiksgade 34, 1 tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 26335221

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2024

---

**Carsten Hornstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Joint Action A/S  
Frederiksgade 34, 1 tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26335221  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Kasper Lyhr, formand  
Carsten Hornstrup  
Tue Martin Berg  
Ole Christian Dalvang

## Direktion

Ole Christian Dalvang, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af salg af konsulentytelser samt investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.111 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift. Selskabets kapitalejer forventes at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.617.801</b>	<b>1.606.766</b>
Personaleomkostninger	2	(1.245.980)	(1.278.590)
Af- og nedskrivninger	3	(1.019.750)	(1.741.512)
<b>Driftsresultat</b>		<b>352.071</b>	<b>(1.413.336)</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	4	(344.785)	(456.772)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.286</b>	<b>(1.870.106)</b>
Skat af årets resultat	5	0	(240.827)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.286</b>	<b>(2.110.933)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.286	(2.110.933)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.286</b>	<b>(2.110.933)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	4.917.172	5.670.816
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>4.917.172</b>	<b>5.670.816</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.572.137	1.572.137
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>1.572.137</b>	<b>1.572.137</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.489.309</b>	<b>7.242.953</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	902
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>902</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>132.930</b>	<b>56.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.930</b>	<b>57.376</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.622.239</b>	<b>7.300.329</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.267.802	1.267.802
Reserve for udviklingsomkostninger		548.510	500.180
Overført overskud eller underskud		(2.192.502)	(2.151.458)
<b>Egenkapital</b>		<b>(376.190)</b>	<b>(383.476)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.073	16.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.988.914	6.962.753
Anden gæld		981.442	704.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.998.429</b>	<b>7.683.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.998.429</b>	<b>7.683.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.622.239</b>	<b>7.300.329</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.267.802	500.180	(2.151.458)	(383.476)
Overført til reserver	0	48.330	(48.330)	0
Årets resultat	0	0	7.286	7.286
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.267.802</b>	<b>548.510</b>	<b>(2.192.502)</b>	<b>(376.190)</b>

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift. Selskabets kapitalejer forventes at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, da selskabet har en større gæld til selskabets datterselskab, Joint Action Analytics A/S, på 5.989 t.kr. Selskabets mellemværende med datterselskabet vil alene blive indfriet i det omfang selskabet har likviditet til dette.

Ledelsen forventer, at koncernen kan indfri alle eksterne forpligtelser, som de forfalder, og af den grund kan fortsætte driften og aflægge årsregnskabet på going concern basis.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.235.077	1.267.565
Andre omkostninger til social sikring	10.548	9.814
Andre personaleomkostninger	355	1.211
	<b>1.245.980</b>	<b>1.278.590</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.019.750	1.741.512
	<b>1.019.750</b>	<b>1.741.512</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	344.702	343.921
Renteomkostninger i øvrigt	83	112.850
Valutakursreguleringer	0	1
	<b>344.785</b>	<b>456.772</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	240.827
	<b>0</b>	<b>240.827</b>

Regulering vedrørende tidligere år i 2022 følger af, at selskabets forventede refusion i 2021 sambeskatning ikke blev aktuel. Refusionen er af den grund tilbageført i foregående regnskabsår.

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	8.806.250
Tilgange	266.106
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.072.356</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.135.434)
Årets afskrivninger	(1.019.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.155.184)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.917.172</b>

## 7 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne vedrører udvikling af selskabets software inden for IT-baseret relation management. Joint Action Analytics er et evidensbaseret analyseværktøj, der giver præcis data på den tværgående ledelses- og samarbejds kvalitet og anviser hvor, samarbejdet bør forbedres. Joint Action Analytics sælges som en licensbaseret løsning, hvor selskabet har oplevet stor vækst i selskabets MRR.

Selskabet afskriver udviklingsprojektet over 5-8 år.

## 8 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.572.137
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.572.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.572.137</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Joint Action Analytics A/S	Aarhus	A/S	100
Joint Action AS	Oslo	AS	100

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornstrup & Partners ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med bankforbindelse, er afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers og dette selskabs mellemværende med banken er der afgivet virksomhedspant pålydende 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpstoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven mv., driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret, samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2023 i alt 4.917 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er afgivet pro rata selvskyldnerkaution. Gælden til kreditinstitutter i øvrigt udgør i datterselskabet 2.850 t.kr. pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er afgivet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Joint Action Analytics A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.550 t.kr.
